Speedaire® Operating Instructions and Parts Manual 2CUA3/2CUA5/2CUA7

For Replacement Parts, call 1-800-323-0620

24 hours a day - 365 days a year Please provide the following:
-Model Number

-Serial Number (if any)
-Part description and number as shown on parts list

Repair Parts List for Speedaire® Industrial Hose Reel 1/4, 3/8"

Ref.

Description Kit Components Part Number 2CUA3 2CUA5 2CUA7 No. Description Kit Components Part Number 2CUA3 2CUA5 2CUA7
(1) Swivel Spool (2) Bumper Blocks
(1) Swivel Body 3 Stopper Assembly - 1/4"  (2) Screws TT2CUA33G X
1 Swivel Assembly 3/8" TT2CUA31G X
(2) O-Rings (2) Nuts
(1) Retainer (2) Bumper Blocks
(1) Swivel Spool 3 Stopper Assembly - 3/8"  (2) Screws TT2CU8152G X X
7 ivel A bl N (1) Swivel Body TT2CUAST X (2) Nuts
Swivel Assembly 3/8 2) O-Rings CUA51G 4 Spring Latch (1) Spring Latch TT2CUB153G X X X
(1) Retainer (4) Roller Axles
(1) Swivel Spool (4) Rollers
1) Swivel Bod: . (1) Guide Plate
1 Swivel Assembly 1/2" EZ; O-Rings ¥ TT2CUA71G X 5 Roller Guide Assembly (1) Guide Sub-plate TT2CU8154G X X X
(1) Retainer () screws
. . . (2) O-Rings (4) Nuts
2 Swivel O-Ring Kit - 3/8" TT2CU8151G X X
(1) Retainer
. . . (2) O-Rings
2 Swivel O-Ring Kit - 1/2" TT2CUA72G X X

(1) Retainer
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Speedaire® Instrucciones de Operacién y Manual de Partes 2CUA3/2CUA5/2CUA7

FIGURA 2 - Plantilla de Base

o UraLim 1

47 (102mm )

5" (126mm )

La plantilla no esté dibujada a escala

Para reparar partes, llame 1-800-323-0620

24 horas al dia - 365 dias cada ano sirvase proporcionar lo siguiente:
-NUmero de Modelo

-Numero Serial (si aplica)

-Descripcién y nimero de parte segun se muestre en la lista de partes

Repair Parts List for Speedaire® Industrial Hose Reel 1/4, 3/8"

Descripcion Kit de Componentes  Part Number 2CUA3 2CUA5 2CUA7 N:é:'e Descripcion Kit de Componentes Part Number 2CUA3 2CUA5 2CUA7
1) Carrete Giratorio 2) Bloqueos de tuerca
o . (1) Cuerpo Giratorio 3 Montaje de Tap6n - 1/4" (2) Tornillos TT2CUA33G X
1 Montaje Giratorio 3/8" ) TT2CUA31G X
(2) Anillos - O (2) Tuercas
(1) Retenedor (2) Bloqueos de tuerca
(1) Carrete Giratorio 3 Montaje de Tapén - 3/8" (2) Tornillos TT2CU8152G X X
o . (1) Cuerpo Giratorio (2) Tuercas
1 Montaje Giratorio 3/8" TT2CUA51G X - -
(2) Anillos - O 4 Pestillo (1) Spring TT2CU8153G X X X
(1) Retenedor 1) Pestillo
1) Carrete Giratorio (4) Ejes de Rodillo
1) Cuerpo Giratorio 4) Rodillos
1 Montaje Giratorio1/2" @ ) P TT2CUA71G X 5 Montaje de Guia Rodillo @ B TT2CU8154G X X X
(2) Anillos - O (1) Chapa Guia
(1) Retenedor (1) Sub-chapa Guia
. . . (2) Anillos - O (4) Tornillos
2 Kit de Anillo-O Giratorio - 3/8" TT2CU8151G X X
(1) Retenedor
. . . (2)Anillos - O
2 Kit de Anillo-O Giratorio - 1/2" TT2CUA72G X X
(1)Retenedor
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Speedaire® Mode d'emploi et Manuel de Piéces de Rechange 2CUA3/2CUA5/2CUA7

en raison du défaut ou la faible maitrise FIGURE 2 - Modeéle de Base
dans un an d'achat, le rendre a votre Ly y
magasin d'achat et il sera remplacé ou o ) e
réparé gratuitement. Des dégats fortuits ou 01 (12.Tom) -~

consécutifs sont exclus de cette garantie.

47 (102mm )

5" (126mm )

Le modele n’est pas dessiné a I'échelle

Pour les Piéces de Rechange, appelez
1-800-323-0620

24 heures sur 24 - 365 jours sus 365
Veuillez fournir les informations suivantes:

-Référence

-Numéro de série (si besoin)

-Description et numéro de piece de rechange indiquées dans
la liste des pieces de rechange

Liste des Piéces de Rechange Speedaire® Industrial Hose Reel 1/4, 3/8"

";éfde Descripcion Kit de Componentes  Part Number 2CUA3 2CUA5 2CUA7 "R:;’e Descripcion Kit de Componentes  Part Number 2CUA3 2CUA5 2CUA7
(1) Bobine de Pivot (2) Blocs de Butoir
. (1) Corps de pivot 3 Assemblage de butée 1/4" (2) Vis TT2CUA33G X
1 Assemblage de pivot 3/8" TT2CUA31G X .
(2) O- Anneaux (2) Noix
(1)Protection (2) Blocs de Butoir
(1) Bobine de Pivot 3 Assemblage de butée - 358" (2) Vis TT2CU8152G X X
. (1) Corps de pivot (2) Noix
1 Assemblage de pivot 3/8" TT2CUA51G X
(2) O- Anneaux 4 Verrou de ressort (1)Verrou de ressort TT2CU8153G X X X
(1)Protection (4) Axe de Rouleau
(1) Bobine de Pivot (4) Rouleau
. (1) Corps de pivot (1) Plague de guide
1 Assemblage de pivot 1/2" TT2CUA71G X 5 Assemblage de Rouleau ) TT2CU8154G X X X
(2) O-Anneaux (1) Sous-plaque de guide
(1)Protection (4) Vis
. . (2) O- Anneaux (4) Noix
2 Pivot O-Anneau Kit - 3/8" TT2CU8151G X X

(1) Protection

. . (2) O- Anneaux
2 Pivot O-Anneau Kit - 1/2" ) TT2CUAT72G X X
(1) Protection
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